LES GRILLES D
s fy

REMUNERATION

DE LA DGFIP

AU 1ER JANVIER 2024

g

UNSAa
DGFiP

LES GRILLES DES AGENTS ADMINISTRATIFS DES FINANCES PUBLIQUES

@ Agent administratif 2éme classe

Indice Majoré

Echelon

1

O 00 N O U B W N

=
o

11

Durée cumulée 19 ans

Durée Echelon

lan
lan
lan
lan
lan
lan
3ans
3ans
3ans
4 ans
Echelon terminal

387

Echelon++

1

O 00 N O U B WN

=
(=]

11
12

Agent administratif principal 2¢me classe
et Agent administratif 1¢r classe

Durée Echelon
lan
lan
lan
lan
lan
lan
2 ans
2 ans
3 ans
3 ans
4 ans
Echelon terminal

Indice Majoré
367
369
370
373
374
376
377
385
397
409
417
425

Libres ensemble

Durée cumulée 22 ans

@ Agent administratif principal 1¢re classe

Echelon Durée Echelon Indice Majoré

1

W 0 N O UV A WN

10

lan 373
lan 375
2 ans 376
2 ans 385
2 ans 398
2 ans 408
3 ans 420
3ans 435
3ans 455

Echelon terminal 478

Durée cumulée 19 ans




Durée Echelon Indice Majoré
lan
lan 374

LES GRILLES DES CONTROLEURS

3 lan 375
DES FINANCES PUBLIQUES 4 lan 376
5 2ans 377
6 2ans 386
7 2ans 401
8 3ans 420
10 3ans 446
1 3ans 462
12 4 ans 482
13 Echelon terminal 508

Durée cumulée 26 ans

@ Controleur 1¢re classe Contréleur Principal

i

Echelon Durée Echelon Indice Majoré Echelon Durée Echelon Indice Majoré
1 lan 376 1 1an 397
2 Lan 377 2 2 ans 409
3 Zans it 3 2 ans 424
4 2ans 395 a 2 ans 446
> Lo 406 5 2 ans 470
6 2ans 421

6 3ans 489
7 3ans 441
8 3ans 457 7 3ans 513
9 3 ans 466 8 3ans 539
10 3 ans 485 9 3ans 556
11 4 ans 509 10 3 ans 574
12 Echelon terminal 539 1 Echelon terminal 592

Durée cumulée 26 ans Durée cumulée 24 ans

LES GRILLES DES INSPECTEURS DES FINANCES PUBLIQUES

Echelon Durée Echelon Indice Majoré
1 1,5an 395
2 2 ans 415
3 2 ans 435
4 2 ans 455
5 2,5 ans 485
6 3ans 518
7 3 ans 550
8 3ans 580
9 3ans 610
10 4 ans 645
11 Echelon terminal 678

Durée cumulée 26 ans

UNSa{
DGFiPe

UNSA DGFi P U Libres ensemble |

139 Rue de Bercy 75012 PARIS o Tél. 01 4497 3341
Courriel :

Site internet :



