

LES GRILLES DE RÉMUNÉRATION *des Agents* DE LA DGFIP

AU 1^{ER} JANVIER 2024



LES GRILLES DES AGENTS ADMINISTRATIFS DES FINANCES PUBLIQUES

Le C1

Agent administratif 2^{ème} classe

Échelon	Durée Échelon	Indice Majoré
1	1 an	366
2	1 an	367
3	1 an	368
4	1 an	369
5	1 an	370
6	1 an	371
7	3 ans	372
8	3 ans	373
9	3 ans	376
10	4 ans	377
11	Échelon terminal	387
Durée cumulée 19 ans		

Le C2

Agent administratif principal 2^{ème} classe
et Agent administratif 1^{ère} classe

Échelon++	Durée Échelon	Indice Majoré
1	1 an	367
2	1 an	369
3	1 an	370
4	1 an	373
5	1 an	374
6	1 an	376
7	2 ans	377
8	2 ans	385
9	3 ans	397
10	3 ans	409
11	4 ans	417
12	Échelon terminal	425
Durée cumulée 22 ans		

Le C3

Agent administratif principal 1^{ère} classe

Échelon	Durée Échelon	Indice Majoré
1	1 an	373
2	1 an	375
3	2 ans	376
4	2 ans	385
5	2 ans	398
6	2 ans	408
7	3 ans	420
8	3 ans	435
9	3 ans	455
10	Échelon terminal	478
Durée cumulée 19 ans		

LES GRILLES DES CONTRÔLEURS DES FINANCES PUBLIQUES

Le B1 Contrôleur 2^{ème} classe

Échelon	Durée Échelon	Indice Majoré
1	1 an	373
2	1 an	374
3	1 an	375
4	1 an	376
5	2 ans	377
6	2 ans	386
7	2 ans	401
8	3 ans	420
9	3 ans	436
10	3 ans	446
11	3 ans	462
12	4 ans	482
13	Échelon terminal	508
Durée cumulée 26 ans		

Le B2 Contrôleur 1^{ère} classe

Échelon	Durée Échelon	Indice Majoré
1	1 an	376
2	1 an	377
3	2 ans	384
4	2 ans	395
5	2 ans	406
6	2 ans	421
7	3 ans	441
8	3 ans	457
9	3 ans	466
10	3 ans	485
11	4 ans	509
12	Échelon terminal	539
Durée cumulée 26 ans		

Le B3 Contrôleur Principal

Échelon	Durée Échelon	Indice Majoré
1	1 an	397
2	2 ans	409
3	2 ans	424
4	2 ans	446
5	2 ans	470
6	3 ans	489
7	3 ans	513
8	3 ans	539
9	3 ans	556
10	3 ans	574
11	Échelon terminal	592
Durée cumulée 24 ans		

LES GRILLES DES INSPECTEURS DES FINANCES PUBLIQUES

Échelon	Durée Échelon	Indice Majoré
1	1,5 an	395
2	2 ans	415
3	2 ans	435
4	2 ans	455
5	2,5 ans	485
6	3 ans	518
7	3 ans	550
8	3 ans	580
9	3 ans	610
10	4 ans	645
11	Échelon terminal	678
Durée cumulée 26 ans		



UNSA DGFIP

139 Rue de Bercy 75012 PARIS • Tél. 01 44 97 33 41

Courriel : unsadgfip.bn@dgfip.finances.gouv.fr

Site internet : <https://www.unsafinances.org/unsadgfip/>